
AV-Matkailuautovuokraus 

 

VUOKRAUSEHDOT 

 

1. Varaaminen, varausmaksun ja vuokran maksaminen 

Ajoneuvo varataan maksamalla varausmaksu/pantti 300 € vuokraamon ilmoittamalle tilille.  Varaus on 
maksettava viiden (5) vuorokauden kuluessa, muutoin varaus purkaantuu. Varaus on vahvistettu kun 
suoritus näkyy vuokraamon tilillä. Varausmaksu/pantti palautetaan vuokralaisen ilmoittamalle tilille, kun 
vuokrattu ajoneuvo on palautettu sovittuna ajankohtana, samassa kunnossa kuin se oli vuokraushetkellä. 

Vuokra maksetaan toimitettavan laskun mukaan.  Kesäajan (touko-elokuu) vuokranmaksu tulee suorittaa 
viimeistään 14 vuorokautta ennen vuokrauksen alkamisajankohtaa ja muina aikoina 7 vuorokautta ennen 
vuokrauksen alkamista.  Mikäli vuokraa ei ole maksettu määräaikaan mennessä, varaus peruuntuu eikä 
varausmaksua palauteta.   

Jos vuokraus perutaan alle 14 vrk ennen vuokrauksen alkamista, vuokralainen on velvollinen maksamaan 
koko vuokrasumman.  Varausmaksu/pantti palautetaan vuokralaisen tilille. 

 

2. Matkailuauton nouto, palautus ja siivous 
 
Viikkovuokrauksen yhteydessä auton luovutus vuokraajalle tapahtuu sunnuntaina klo 18 – 20 vuokraamon 
osoitteessa.  Auto tulee palauttaa sunnuntaina klo 15 mennessä vuokraamolle.  Mahdolliset muut 
vuokrausajat ja paikat on sovittava erikseen.  

Mahdollisesta palautusajan muuttumisesta on sovittava riittävän ajoissa vuokraamon kanssa. Mikäli 
ajoneuvoa ei palauteta sovittuun aikaan, eikä palautusajan muuttumisesta ole sovittu vuokraamon kanssa, 
on vuokraamolla oikeus periä viivästysajalta viivästysmaksua 50 e/h, jokaiselta alkavalta tunnilta. 
Vuokraamolla ei ole velvollisuutta maksaa hyvitystä, jos vuokralainen palauttaa ajoneuvon ennen sovitun 
vuokra-ajan päättymistä. 

Jos ajoneuvoa ei ole palautettu vuokra-ajan päättyessä eikä vuokra-ajan pidentämisestä ole sovittu 
vuokraamon kanssa, ilmoitetaan asia poliisille varkaustapauksena. Vuokraamolla on oikeus periä 
kohtuullinen korvaus laiminlyönnistä aiheutuneista taloudellisista menetyksistä. 

Vuokraamo antaa vuokraajalle opastuksen auton käytöstä. Vuokrattava auto on tarkistettu vuokraamon 
toimesta ennen luovuttamista. Myös vuokraaja on velvollinen tarkistamaan auton vastaanoton yhteydessä 
mahdollisesti jo olevien vaurioiden tai puutteiden todentamiseksi.  Auto luovutetaan vuokraajalle 
siivottuna ja tankattuna. Vuokraaja huolehtii siitä, että auto myös palautetaan siivottuna ja tankattuna.   

Siivous sisältää: 

• wc-kasetin ja harmaajätevesisäiliön tyhjennyksen 



• auton siivouksen sisältä, lattian lakaisu/imurointi 
• lieden ja pöydän pyyhkimisen 
• roskien poisviennin 
• Vuokraamon tekemästä wc-kasetin tyhjennyksestä tai sisäsiivouksesta peritään kummastakin 100 € 

ylimääräinen maksu. Ylimääräiset maksut voidaan periä takuumaksusta. 

 

3. Matkailuauton käyttö 

1. Vuokraaja sitoutuu käyttämään matkailuautoa vain sille tarkoitetulla tavanomaisella tavalla. 

2. Vuokraaja sitoutuu itse käyttämään matkailuautoa. Matkailuautoa ei saa luovuttaa kenenkään 
muun kuin vuokrasopimuksessa mainittujen henkilöiden käyttöön. Matkailuautoa saa ajaa vain 
vuokraaja ja vuokrasopimuksessa erikseen mainitut henkilöt. Vuokraajalla ja vuokrasopimuksessa 
mainituilla muilla kuljettajilla tulee olla voimassa oleva B-ajokortti ja 25 vuoden ikä. Vuokraaja 
vastaa siitä, ettei ajoneuvon paino mukana kuljetettavien tavaroiden ja henkilöiden kanssa ylitä 
3500 kg. 

3.  Vuokraajan on pidettävä huolta, että matkailuauto on lukittuna aina, kun se ei ole vuokraajan 
välittömän valvonnan alla.  Autoa ei saa pysäköidä paikkaan, jossa se on alttiina ilkivallalle. 

4. Vuokraamon luovuttaessa matkailuauton vuokraajalle kumpikin osapuoli osaltaan tarkistaa 
auton kunnon. 

5. Matkailuautossa tupakointi on ehdottomasti kielletty. Mikäli jälkitarkastuksessa todetaan että 
autossa on tupakoitu veloitetaan siitä 500 €. 

6. Vuokraajan on aina liikkeelle lähdettäessä varmistettava, että kaikki kaapit, ikkunat, ovet ja 
kattoluukut on suljettu.  Ja ettei mitään tavaraa ole pöytätasoilla tai paikassa, josta ne voisivat 
äkkijarrutuksen tai törmäyksen voimasta lentää pois ja vahingoittaa auton matkustajia, muita 
sivullisia tai autoa. auton kattoikkunat on pidettävä suljettuina sateella. 

7.  Vuokraajan on vuokra-aikana huolehdittava auton kunnon normaalista tarkkailusta, kuten 
rengaspaineista sekä öljyn ja jäähdytysnesteen määrästä.  Vuokralainen on velvollinen 
huolehtimaan ja käyttämään auton sähkölaitteita niin, että auton akut eivät pääse täysin 
tyhjenemään. Vuokraajaa suositellaan kytkemään auto leiriytyessä verkkovirtaan, jolloin voidaan 
parhaiten varmistaa auton sähkölaitteiden toimivuus ja akkujen latautuminen. 

8. Matkailuautossa ei saa kuljettaa minkäänlaisia eläimiä. Mikäli matkailuautossa havaitaan 
jälkitarkastuksessa jälkiä eläinten kuljettamisesta, vuokralainen sitoutuu maksamaan ylimääräisinä 
siivouskustannuksia 300 €. 

9. Matkailuauton vieminen Suomen valtakunnan rajojen ulkopuolelle ilman vuokraamon lupaa on 
kielletty. 

 



4. Vuokralaisen velvollisuudet ja vastuut 

Vuokralainen on velvollinen hoitamaan ajoneuvoa varusteineen huolellisesti niin, että se on 
palautettaessa samassa kunnossa kuin se oli luovutushetkellä. 

Vuokralainen on velvollinen korvaamaan ajoneuvolle tai sen varusteille vuokra-aikana sattuneet 
vahingot sekä korvaamaan ajoneuvosta vuokra-aikana kadonneet osat ja lisävarusteet. 

Asiakas on kokonaisuudessaan vastuussa niistä vahingoista, joita ajoneuvon vakuutukset eivät 
korvaa. Tällaisia vahinkoja ovat esimerkiksi markiisivahingot, auton sisätiloille aiheutetut vahingot 
ja väärän polttoaineen tankkaamisesta aiheutuneet vahingot. 

Vuokralainen vapautuu korvausvelvollisuudesta, jos vuokraamo saa täyden korvauksen 
vahingoista vakuutuksen perusteella tai vahingon aiheuttajalta. 

Vuokralainen on velvollinen maksamaan vuokra-aikana ajoneuvon käyttämisestä aiheutuvat 
leiriytymis-, pysäköinti- ja pysäköintivirhemaksut, ylikuorma-, sakko-, rike- ja muut maksut. 

Teknisen tai muun vian ilmetessä on vuokralaisen ilmoitettava siitä viipymättä vuokraamolle. 
Vuokralainen on velvollinen toimittamaan ajoneuvon korjattavaksi vuokraamon niin vaatiessa 
vuokraamon lukuun. Vuokralainen voi myös palauttaa ajoneuvon vikatapauksessa välittömästi 
vuokraamolle, jolloin vuokrasopimus päättyy luovutushetkellä.  

Liikennevahingon sattuessa on vuokralainen velvollinen ilmoittamaan viipymättä vahingosta 
vuokraamolle. Syyllisyyden ollessa vähänkään epäselvä, on vuokralaisen ilmoitettava asiasta 
poliisille. Ilmoitus poliisille tehdään aina, kun kyseessä on henkilövahinko. Myös 
hirvieläinvahingoissa vuokralaisen on aina tehtävä ilmoitus poliisille sekä toimitettava 
vuokraamolle poliisin antama todistus tehdystä ilmoituksesta. 

Varkauden sattuessa on vuokralaisen välittömästi ilmoitettava vuokraamolle ajoneuvoa 
kohdanneesta varkaudesta. Varkaudesta on tehtävä viipymättä ilmoitus poliisille. Vuokraamon on 
tämän jälkeen ilmoitettava vuokralaiselle, mihin toimenpiteisiin tapahtuneen johdosta on 
ryhdyttävä. 

Jos vuokralainen laiminlyö edellä mainittujen ilmoitusten tekemisen, hän vastaa vuokraamolle siitä 
syntyneestä vahingosta. 

 

5. Vuokraamon velvollisuudet ja vastuut 

Vuokraamo luovuttaa matkailuauton vuokraajalle käyttökuntoisena, sovittuna aikana sovitussa 
paikassa. Lisäksi vuokraamo antaa vuokraajalle riittävän opastuksen ja ohjeet matkailuauton 
käytöstä. Ellei vuokraaja saa matkailuautoa käyttöönsä sovitun mukaisesti, hän voi vaatia 
viivästystä vastaavan vuokranalennuksen. Vuokraamo ei ole vastuussa matkan viivästymisen tai 
peruuntumisen aiheuttamista kustannuksista. Vuokraamo voi hyvittää osan vuokrahinnasta, 
viivästyksen ajalta suhteessa koko vuokra-ajan hintaan. 



Mikäli matkailuautossa vuokra-aikana ilmenee matkan keskeytymiseen johtava tekninen tai muu 
vika, voidaan vuokraajalle korvata menetettyjen matkapäivien osuus vuokrahinnasta. Jos 
matkailuauton kunnosta johtuva virhe on olennainen, vuokraaja voi vaatia sopimuksen purkua. 
Vuokraamo ei ole velvollinen toimittamaan teknisen vian tai muutoin keskeytyneen matkan vuoksi 
vuokratun auton tilalle korvaavaa autoa, vaan vuokrasopimus katkeaa.  

 

6. Vakuutukset 

Matkailuautossa on liikenne- ja täyskaskovakuutukset. Vuokralaisen omavastuu 
vahinkotapauksissa on 500 €. Mikäli vuokra-aikana sattuu liikennevahinko, vuokralaisen on 
maksettava vakuutuksien omavastuuosuus 500 € vuokraamolle seitsemän päivän kuluessa vuokra-
ajan päättymisestä. Panttimaksu voidaan käyttää osasuorituksena vakuutuksen 
omavastuuosuudesta. 

Jos matkailuautolle, sen varusteille tai kolmannelle osapuolelle aiheutuneet vahingot johtuvat 
tahallisuudesta, törkeästä huolimattomuudesta, matkailuauton väärinkäytöstä tai tämän 
sopimuksen rikkomisesta, tai jos kuljettaja on vahingon sattuessa alkoholin tai huumaavien 
aineiden vaikutuksen alainen, tulee vuokralaisen korvata kaikki aiheutuneet vahingot 
täysimääräisinä.  

 

   

 


